МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГОРОДА СЕСТРОРЕЦКА

пятый созыв
_____________________________________________________________________________________________

Р ЕШЕНИ Е

О проведении отчета органов местного самоуправления
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
города Сестрорецка перед населением муниципального образования

о деятельности в 2014 году и задачах на 2015 год

Принято Муниципальным советом             22 января 2015 года
города Сестрорецка              N 25

В целях информирования жителей, руководителей и представителей

учреждений и организаций о деятельности органов местного самоуправления
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга города
Сестрорецка в 2014 году и задачах на 2015 год, в соответствии с Уставом
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга города
Сестрорецка Муниципальный совет города Сестрорецка РЕШИЛ:

1. Провести отчет органов местного самоуправления
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга города
Сестрорецка перед населением муниципального образования о деятельности
в 2014 году и задачах на 2015 год (далее – отчет) 03 марта 2015 года в 16
часов 00 минут в актовом зале ГБОУ СОШ № 435 (по адресу: Санкт-
Петербург, г.Сестрорецк, ул.Токарева, д.5).

2. Главе Местной администрации муниципального образования
города Сестрорецка Т.С.Овсянниковой – обеспечить организационное и
техническое сопровождение подготовки и проведения отчета.

3. Официально опубликовать настоящее решение в газете
«Здравница Санкт-Петербурга» и разместить на сайте www.sestroretsk.spb.ru
в сети Интернет.

2

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
Главу муниципального образования – председателя Муниципального совета
города Сестрорецка А.Н.Бельского.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава
муниципального образования –
председатель
Муниципального совета
города Сестрорецка               А.Н.Бельский

Санкт-Петербург
город Сестрорецк.